
LOT 
05

HALFOPEN BEBOUWING 
MET 4 SLAAPKAMERS
Oppervlakte: 445 m2

Inclusief: inpandige garage en zolder (optioneel af te werken)

Sales consultant : Verkoopbare vloeroppervlakte : 

Grondoppervlakte : 

Veerle WaegemansBV Architectenbureau Waegemans
Patersmotestraat 50
8500 Kortrijk 

NV Matexi Projects
Franklin Rooseveltlaan 180
8790 Waregem

N
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+/- 445 m²02/808.82.67
UNIT - LOT 5 245 m²
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Contacteer onze Sales Consultant

02 808 82 67 
matexi.be - info@matexi.be



Gelijkvloers

D
w

W
P

LEEFRUIMTE

KEUKEN

BERGING

GARAGE

WC

INKOM

745

400

330

330

60
0

17
4

42
0

90
0

13
00

800

Sales consultant : Verkoopbare vloeroppervlakte : 

Grondoppervlakte : 

Veerle WaegemansBV Architectenbureau Waegemans
Patersmotestraat 50
8500 Kortrijk 

NV Matexi Projects
Franklin Rooseveltlaan 180
8790 Waregem

N

1 : 100

+/- 445 m²02/808.82.67
UNIT - LOT 5 245 m²

Hoeilaart

Bemdekensveld

Gelijkvloers

LOT 
05

Deze tekeningen geven een indruk v.h. project. Materialen, indeling, 
uitvoeringsdetails kunnen gewijzigd worden. Niet contractueel 

document in toep. van art. 5.2.6. VCRO: Vg - Wg - Gmo - Gvkr - Gvv. 
EPB-attest beschikbaar binnen 6 maanden na voorlopige oplevering.
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Contacteer onze Sales Consultant

02 808 82 67 
matexi.be - info@matexi.be



Zolder (optioneel af te werken)
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Verdieping 2

Deze tekeningen geven een indruk v.h. project. Materialen, indeling, 
uitvoeringsdetails kunnen gewijzigd worden. Niet contractueel 

document in toep. van art. 5.2.6. VCRO: Vg - Wg - Gmo - Gvkr - Gvv. 
EPB-attest beschikbaar binnen 6 maanden na voorlopige oplevering.


